（参考様式）

県産木材出荷証明書

年  月  日

（施工業者） 様

証明者（製材品等納入者）

事業者の所在地：

事業者の名称 ：

代表者の氏名 ：

下記のとおり納材した木材が県産木材であることを証明します。

なお、山林から自社までの木材の流通経路については、県産材産地証明書等によ

り確認済です。

記

１ 建築主の氏名

２ 建築場所

３ 証明内容

  納材した県産木材の量（明細別紙）        ㎥

※「県産木材」とは、県内において産出された木材をいいます。

※別紙明細は、納材の内訳（部材名、樹種、規格・寸法、材積）が分かるものとし

てください。

（参考様式）

産地証明書

年  月  日

（製材業者）

 様

（伐採業者等）

証明者

住所：

氏名：

下記のとおり納材した木材が県産木材であることを証明します。

記

１ 証明内容

  納材した県産木材の量    別紙のとおり

※「県産木材」とは、県内において産出された木材をいいます。

※別紙明細は、納材の内訳（樹種、産地、数量）が分かるものとしてください。

※伐採前後の写真を添付してください。

樹種
産地

（市町村）

数量

末口寸法 長さ 本数 材積